
 
 
Ing. Martin Jindrák, Valdecká 84, 268 01 Hořovice 

a SKIVM -  paní  Libuše Cejpková 

 

 tel. 603 769 963  

 

5 dnů lyžování 
Itálie – Livigno 

sobota večer       7.3. – 13.3. 2020 

cena zájezdu: 

 8 900 Kč + skipas 225 euro  dospělí 

 8 700 Kč + skipas 172 euro   senioři nar. do   31.12.54 

 7 700 Kč + skipas 112 euro  junioři nar.    2003 - 2010 

 6 500 Kč + skipas dle ceníku děti  nar. 2011 a později 

skipas se hradí na místě v hotovosti v EUR 

1-lůžkový pokoj:  příplatek 1200 Kč 

4-lůžkový pokoj:  sleva  1200 Kč/pokoj 

nové pokoje:  příplatek   800 Kč/os. 

záloha 2000 Kč/os. do 20.10.2018, doplatek 5 týdnů před odjezdem  

cena zahrnuje: 4x ubytování s polopenzí, dopravu busem, průvodce 

cena neobsahuje: cestovní pojištění, skipas a pobytovou taxu (zatím není zavedena) 

 

ubytování s polopenzí:  hotel SILVESTRI** (***) – centrum Livigna 

2/3 kapacity tvoří starší pokoje pro 2-3-4 osoby a 2 pěkné a prostorné apartmány pro 2+2 a 2+1 
osoby, 1/3 kapacity jsou zcela nové komfortní pokoje pro 2 osoby nebo mansardy pro 3-4 osoby 

stanice skibusu ve vzd. 50 m od hotelu  
při příjezdu ráno převléknutí v hotelu a pro všechny v ceně lehká snídaně (káva, čaj, pečivo, 
croassant), před odjezdem možnost převléknutí v hotelu  

nástupní místo:                                                                                      Velké Meziříčí 

Uvedené údaje (zejména ceny skipasů) mohou po uzavření smluv s areály a hotely doznat malých změn.  

Při nesrovnalostech platí údaje zveřejněné od září na www.ck-vikend.cz. Tiskové chyby vyhrazeny. 

http://www.ck-vikend.cz/

